

（2）投标文件资格评审

评标委员会各评委按本项目《招标文件》第三章评标办法，对通过形式评审的投标单位进行了资格评审，经评审，13家投标单位均通过资格评审。（详见《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》）。

（3）投标文件响应性评审

评标委员会各评委按本项目《招标文件》第三章评标办法，对通过资格评审的投标单位进行了响应性评审，经评审，12家投标单位均通过响应性评审，广东恒睿环境检测股份有限公司投标文件中《开标一览表》服务期限不符合招标文件第二章“投标人须知”第 1.3.2 项规定，不予通过响应性评审。（详见《响应性评审记录表》、《响应性评审汇总表》）。

（4）投标文件算术复核评审

评标委员会各评委按本项目《招标文件》第三章评标办法，对通过资格评审的投标单位投标总报价进行算术复核。（详见《算术复核记录表》）。

（5）投标文件资信业绩评审

评标委员会各评委按本项目《招标文件》第三章评标办法，对通过响应性评审的投标单位进行资信业绩评审。（详见《资信业绩评分记录表》、《资信业绩评分汇总表》）。

（6）投标文件技术方案评审

评标委员会各评委按本项目《招标文件》第三章评标办法，对通过响应性评审的投标单位进行技术方案评审。（详见《技术方案评分记录表》、《技术方案评分汇总表》）。

（7）投标文件投标报价评审

评标委员会各评委按本项目《招标文件》第三章评标办法，对通过响应性评审的投标单位进行投标报价评审。（详见《报价打分记录表》、《投标报价得分计算表》）。

（8）投标单位总得分评审

评标委员会汇总各有效投标文件的总得分【投标人总得分=资信业绩得分+技术方案得分+投标报价得分】，并按总得分由高到低顺序推荐中标候选人，只有通过形式审查、资格审查和响应性审查的投标文件方可计算总分。（详见《得分汇总记录表》）。

六、否决投标情况：

- 1、国检测试控股集团京诚检测有限公司投标文件中授权委托书的法定代表人

未签字，不符合招标文件第六章“投标文件格式”的规定，不予通过形式评审。

2、广东恒睿环境检测股份有限公司投标文件中《开标一览表》服务期限不符合招标文件第二章“投标人须知”第 1.3.2 项规定，不予通过响应性评审。

七、投标文件的澄清、说明或补正：无。

八、评标结果

评标委员会按照总得分由高到低的顺序向招标人推荐前三名中标候选人：

序号	推荐情况	投标单位	投标总报价(元)	总得分
1	第一中标候选人	广东安纳检测技术有限公司	8988845.00	97.75
2	第二中标候选人	广东贝源检测技术股份有限公司	8362940.00	89.96
3	第三中标候选人	中科检测技术服务（广州）股份有限公司	8843312.00	87.97

评标委员会签名：

日期：2024 年 11 月 26 日